Sopra la proposta, e in questa Contatura  
che uadi in parte in parte Contatura, e parte in parte  
parte, e di. V. V. V. de Bonis dell' altra, e parte  
in Contatura li. di lui parte in parte delle Contature

et opaculis, nullatenus impediendo, et  
toto in eis illos, et omnino si contra  
divis, qui in eis in se, et in se  
sancti, et in se, et in se, et in se  
commodo la forma, et in se, et in se  
deleat, et in se, et in se, et in se  
de quacunque protectione, et in se, et in se  
casi un simile riconoscimento, et in se, et in se  
meo, et in se, et in se, et in se, et in se  
ogni uno si serva delle ragioni, et in se, et in se  
impetato

Quae consuet. et in se, et in se, et in se  
et in se, et in se, et in se, et in se  
vota, et in se, et in se, et in se, et in se  
et in se, et in se, et in se, et in se

Super la supplic. del Signor P. Ferruzzi, et in se  
et in se, et in se, et in se, et in se  
et in se, et in se, et in se, et in se  
et in se, et in se, et in se, et in se

Quae consuet. et in se, et in se, et in se  
et in se, et in se, et in se, et in se  
et in se, et in se, et in se, et in se  
et in se, et in se, et in se, et in se

Quibus ita, et in se, et in se, et in se  
et in se, et in se, et in se, et in se  
et in se, et in se, et in se, et in se

et in se, et in se, et in se, et in se  
et in se, et in se, et in se, et in se  
et in se, et in se, et in se, et in se

Al Nome d. Dio Amen Adi 11. Aprile 1754

Venni il Mro. S. D. Dott. Fabrizio Ant. Signeri Edu.  
 e M. S. D. D. Profani, e Franc. Badagliini  
 Priori eletti del Cor. D. S. Stefano d'Aprile  
 maggio, e Eugno fu' Cadavaro il Consiglio  
 che loro intimato personalmente facendo il  
 solito da Ess. Conigliori Tom. Costa, nel  
 quale insieme con Prof. S. Consigliari,  
 e furono fatte l'infre proposte  
 S. D. Paolo Ant. Oddi  
 Cap. Franc. Mannucci  
 Franc. Cuiodati  
 Gian Giacomo Cusi  
 Domen. Taddei  
 Ant. Diusti  
 Lorenzo Carrari

Si propone alle S. Vostre d. d. e spando v. d. d.  
 spando e Comp. d. d. S. Stanio Ricci, e spando  
 questo spando all'altre viti, potendo  
 venire all'elezione d'altro oggetto idoneo  
 quale in d. lui mancava spando, e d. d.  
 esercitare una tal carica; e spando  
 S. D. l'infre proposte consultare sopra la  
 proposta proposta nominando il S. Cap. S.  
 Mannucci, quale col mezzo del  
 d. lui giurami. eccate le scritture con  
 siglio come segue.

Con supplica alla mancanza d'interlocutore  
 fuadon. S. la morte S. fu. S. Ricci, for  
 di sentimenti, de siccome all'anz. aures  
 d'apari. Cipriano al idoneita' d. Paolo  
 Ant. Oddi, de hi esercitate una tal  
 carica nello scaduto D. S. Stefano, S. b. n. a  
 questo pare d. g. n. t. o, e quante volte  
 ottenne due terzi d. voti favorevoli